
 

 بدنی و جوانان مثبت نیست گودرزی: ارزیابی ما از ادغام دو سازمان  تربیت

 کردند عباس عبدی:دانشجویان امروز هم جای ما بودند لانه جاسوسی را تسخیر می

 احمد توکلی : لغو سخنرانی منتقدان با اسلام، اعتدال و قانون سازگاری ندارد.

 شود تنها کاریکاتور اعتدال است. چه به اسم اعتدال مطرح می رسایی : آن

آذر    61حیدری رییس سازمان بسیج دانشجججویجی :             

های گذشته دارد و اینکه امجروز         امسال تفاوت فاحشی با سال    

توانیم روز دولت بنامیم تا روز دانشجو و این مجووجو               را می 

در ذهن دانشجویان ثبت خواهد شد./ ما نگاه امنیتی دولجت           

هجا     کنیم از جمله لغو سخنرانی منتقدین دولت در دانشجگجاه      را در این روز مشاهده می     

کبیر و همچنیجن لجغجو سجخجنجرانجی                مانند لغو سخنرانی شریعتمداری در دانشگاه امیر      

الاسلام نقویان و رسایی و این در حالی است که برخی منسوبیجن بجه فجتجنجه در                         حجت

ای را      شهرهای اطراف تهران مجوز سخنرانی دریافت کردند./ امروز دولجت ججلجسجه                

اند که در آن جلسه اجازه حضجور و            کند که افراد آن از پیش تعیین شده         ساماندهی می 

بجه خجود رنج            39آذر  61دهند. در حقیقت   سخنرانی نمایندگان دانشجویان را نمی 

 دولتی دارد نه دانشجویی. 

 عارف در جمع دانشجویان شهید بهشتی : کاندیدای مجلس دهم خواهم شد. 

www.skhabari.blog.ir   

 39آذرماه     71بررسی و تحلیل بسیج دانشجویی آ. شرقی  دوشنبه    

 مدیر مسئول : عبدالله شادی / سردبیر : غلامرضا سیفی

پس از اعلام حضجور      

فائزه هاشمی در دانشگجاه     

 -آزاد اسلامجی ورامجیجن         

پیشوا به مناسبت روز دانشجو جمعی از مسجوجولان،         

خانواده شهدا و ایثارگران، بسیجیان، دانشجویان و       

اساتید دانشگاه ها و مردم  پیشوا نسبت به این امر           

اعتراض کردند. و با حضور در آسجتجان مجقجدس                

امامزاده جعفر) ( این شهرستان نسبت به حضجور           

وی واکنش نشان و نسبت به عواقج  سجخجنجرانجی              

فائزه هاشمی در دانشگاه آزاد اسجلامجی هشجدار             

دادند. پس از این تجمعات و هشدارها فجرمجانجدار       

پیشوا اعلام کرد حضور فائجزه هجاشجمجی در ایجن             

 دانشگاه منتفی است . 

پورمختار ، سخجنجگجوی      

مجلس :     39کمیسیون اصل 

بررسی پجرونجده مجوسجسجه         

اعتباری توسعه در دستور کار است، این مجسسجسجه      

به دلیل تخلفاتی عمده ای که داشته مجورد تجوججه             

قرار گرفته است. این تجخجلجفجات شجامجل نج جوه                  

مدیریت به ویژه مباحث مربوط به بیمجه تجوسجعجه             

است . یکی از تخلفات عمده موسسه یاد شده ایجن           

است که در امر بیمه تعهدات بیشتر از اعتبار برای          

گذاران ایجاد کرده، به همیجن دلجیجل بسجیجار               بیمه

گذارانی که برای گرفتن حج  بجیجمجه              هستند بیمه 

 کنند اما اینها )پولی( ندارند بدهند.  مراجعه می

 61حداد عادل در مجراسجم         

آذر دانشگاه تهران:م جال اسجت        

ها فرش قجرمجز        جلوی آمریکایی 

هجا     پهن کنیم/ برخی در روزنامجه      

 اند رسماً به استقبال آمریکا رفته

دلار  27بر مبنای نفت با قیمت  6931کاهش سهم نفت در بودجه /بودجه سال 

جنبش دانشجوئی خصلت و خاصیتش در کشور ما لااقل اینجور است که ضد استکباری، ضدد سدلد ده،                     «

آذر مال دانشجوی ضد نیکسون، ضد آمریکا و ضدد سدلد ده        ۶۱ضد دیکتاتوری و طرفدار عدالت است...       

 ۶۲/۹۸۷۸۳۱بیانات در دیدار دانشجوبان و اساتید دانشگاه علم و صنعت »است.

رییس جمهور در مراسم روز دانشجو : ممکجن اسجت         

عده ای از دانشجویان هم شاخه دانشجویی یج  حجزبجی              

باشند و آن ب ث دیگری اسجت امجا اسجاس دانشجگجاه و                   

دانشجو در کلیت خود دنبال کار حزبی نیست و دانشجگجاه         

هم در قبالش خانه احزاب نیست. اما در عین حال دانشگاه جایی است که دانشجوی ما 

نظر و دارای انجمن هجای عجلجمجی و                گذرد و باید صاح      باید بفهمد در جامعه چه می     

فرهنگی باشد. دانشجو باید مسائل داخلی و خارجی خود را بفهمد و بتواند نقد و اظهار                 

وزیر علوم جدید ادامه دهنده راه و مسیر عزیزان پیشین خجود در دولجت          نظر کند./  

یازدهم خواهد بود؛ همان راهی که بنا بود نیلی منفردطی کند و نگذاشتند، همان راهجی      

که بنا بود دکتر توفیقیادامه دهد و نگذاشتند، همان راهی که دکتر فرجی دانجا آمجد و          

نگذاشتند و در ادامه نیز ممکن نشد همان راه را دکتر نجفی ادامه دهد؛ قرار بود دکتر                 

نیلی احمدآبادی این راه را طی کند که نشد و قرار بود دکتر دانش آشتیانی ادامه دهد                 

./من صبج  در مجججلجس              که نشد و امروز دکتر فرهادی همان راه را ادامه خواهد داد           

بر این نکته تاکید کردم که وقتی سجال      31شورای اسلامی در نط  تقدیم بودجه سال   

درصد خواهجد   93کردم گفتم "تا پایان سال تورم ما به   گذشته من بودجه را تقدیم می   

خجوشجبجخجتجانجه پجارسجال               درصد هستیم.    73رسید و در سال بعد تورم به دنبال تورم          

توانستیم به وعده مان وفا کنیم و امسال هم در همین جا از هدفی که برای پایان سجال                    

تر هستیم و امروز تورم ما بجیجن      درصد است به مرات  پیش     73اعلام کرده بودیم که     

فجرنجگجی تجا          تر از دیوار دولت نیست؛ از گوججه  / دیواری کوتاه درصد است. 61و  62

 شود. ای دولت نقد می انرژی هسته

مسوولان انججمجن اسجلامجی        

دانشجویان دانشگاه تجهجران در       

اقدامی نامتعارف خبرنجگجاران و       

های منتقد دولجت      عکاسان رسانه 

و جریان دوم خرداد را از ی  مراسم به منجاسجبجت        

روز دانشجو اخجرا  کجردنجد. انجججمجن اسجلامجی                  

دانشجویان دانشگاه تهران ی  تشکل دانشجویجی       

آید و در بجرنجامجه ایجن              خردادی به شمار می    دوم

خجرداد   تشکل نمصطفی معین وزیر علوم دولت دوم  

و علی مطهری نماینده تهران در مجلس سخنرانجی         

کردند.مسوولان این تشکل خبرنجگجار و عجکجاس              

های تسنیم و فارس و همچنین خبرنگار         خبرگزاری

مجهجر و           بردار صدا و سیما و خجبجرگجزاری          و فیلم 

باشگاه خبرنگاران را از مجراسجم مجذکجور اخجرا               

 کردند.

 منتخبی از جراید امروز

میرباقری در مراسم روز دانشجو در دانشگاه تجهجران: شجعجار               

اصلی مدرنیته مبارزه با خداست که از مبارزه با ولایت فقیجه شجرو                

شود / دانشگاه اگر بخواهد در مسیر غرب حرکت کجنجد شج                    می

نکنید که چیزی جز ی  عامل سمی نخواهد بود/ ساختار عقلانیت وزارت علوم بجایجد           

 شکل گیرد تا جلوی ساختار سکولاریسم گرفته شود


